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UNI9ERSITAS MUHAMMADI<AH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. CePSaka PXWih TeQgah 27 JakaUWa PXVaW, TelS : 4244016, 4256024

JXUXVDQ : A56I7EK785 7DKXQ ANDGHPLN : GDQMLO 2020/2021
JHQMDQJ : 675A7A 1 (61) HDUL/7DQJJDO :¬
KRGH MDWDNXOLDK : A56028 JDP :¬
MDWDNXOLDK : 3E5ANCANGAN A56I7EK785 I9 5XDQJ :¬

6M7/6K6/KHODV/KRGH
KHODV : 05/4/A56028 -21/A56028.46.C.1 DRVHQ 3HQJDVXK

: 1. A5I :ID<A7I
385:AN7IA6NING >0303017201@,
2. <E37ADIAN 6A5I >0318069101@,
3. >-@, 4. >-@

NR. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 3HQMHODVDQ WXJDV EHVDU SXVDW SHODWLKDQ WDWD EXVDQD 2020-09-11
2 2 AQDOLVLV 3HPLOLKDQ 6LWH 2020-09-12
3 3 AQDOLVLV 3HPLOLKDQ 6LWH 2020-09-25
4 4 AQDOLVLV 6LWH 7HUSLOLK GDQ AQDOLVLV KHEXWXKDQ 5XDQJ 2020-09-26
5 5 AQDOLVLV KHEXWXKDQ 5XDQJ 2020-10-09
6 6 GXEDKDQ MDVVD 2020-10-10
7 7 6LWH 3ODQ GDQ 6LUNXODVL DDODP 7DSDN 2020-10-23
8 8 BORN 3ODQ 2020-10-24
9 9 FLQDOLVDVL 6LWH 3ODQ GDQ BORN 3ODQ 2020-11-06
10 10 8JIAN 7ENGAH 6EME67E5 2020-11-07
11 11 3HUEDLNDQ HDVLO 876 2020-11-27
12 12 5HQFDQD DHQDK 2020-11-28
13 13 5HQFDQD DHQDK LDQMXWDQ 2020-12-11
14 14 5HQFDQD DHQDK LDQMXWDQ 2020-12-12
15 15 3RWRQJDQ BDQJXQDQ 2021-01-01
16 16 3RWRQJDQ GDQ 7DPSDN BDQJXQDQ 2021-01-02

[ WakWX CeWak : 12 NRSePbeU 2020 ]
PeQceWakaQ Welah PeQggXQakaQ lRgiQ deQgaQ PeQggXQakaQ 

 VecXUiW\ ke\ : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : ARSITEKTUR Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : ARS028 Jam : 
Matakuliah : PERANCANGAN ARSITEKTUR IV Ruang : 

SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 05/4/ARS028 -21/ARS028.46.C.1 Dosen Pengasuh

: 1. ARI WIDYATI
PURWANTIASNING [0303017201],
2. YEPTADIAN SARI [0318069101],
3. [-], 4. [-]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015460024
MOCHAMMAD
DUDAYEV
AGHNIYA

x x v v v v v v v v v v v v v v 14 16 88%

2 2015460069 NUR IKHSAN x x v v v v v v v v v v v v v v 14 16 88%

3 2016460054 ASTRIANI PUTRI
WULANDARI x x v v v v x x v v x x v v v v 10 16 63%

4 2016460076 RUSLAN APANDI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

5 2016460077 SEKARING TYAS
ISLAMIYATI v v v v v v x x v v x x v v x x 10 16 63%

6 2017460050 RIA
PURNAMASARI v v x x v v v v v v v v x x v v 12 16 75%

7 2018460056 EVI
PUSPITASARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

8 2018460059 JAJANG
NURJAMAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

9 2018460060
KINTAN
GUMANTI
ARTHA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

10 2018460065 SILMA KAFFAH
MILATI v v v v x x v v v v v v x x v v 12 16 75%

11 2018460067 YUDI KURNIA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

12 2019466003 ARIA
KUSUMADINAYA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

13 20200410660002
M ALIEF
RACHMAD
MULYAWAN

v v v v v v x x v v v v x x x x 10 16 63%

[ Waktu Cetak : 05 Januari 2021 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

 security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 23201 - ARSITEKTUR   Dosen Pengajar : 1. ARI WIDYATI PURWANTIASNING [0303017201],
2. YEPTADIAN SARI [0318069101], 3. [-], 4. [-]

Mata Kuliah
: PERANCANGAN
ARSITEKTUR IV
[ARS028]

  Kelas / Kelompok : ARS028 -21 / ARS028.46.C.1

Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[60 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[20 %]

N. UAS
[20 %] N. Total Grade

1 2015460024 MOCHAMMAD DUDAYEV AGHNIYA 73 67,5 85 74.2 B

2 2015460069 NUR IKHSAN 75 71 85 76.2 B

3 2016460054 ASTRIANI PUTRI WULANDARI 60 62 76 63.6 C

4 2016460076 RUSLAN APANDI 84 74,5 77 80.6 A

5 2016460077 SEKARING TYAS ISLAMIYATI 60 65 70 63 C

6 2017460050 RIA PURNAMASARI 65 68 76 67.8 B

7 2018460056 EVI PUSPITASARI 74 69 74 73 B

8 2018460059 JAJANG NURJAMAN 71 69,5 72 70.8 B

9 2018460060 KINTAN GUMANTI ARTHA 77 71 84 77.2 B

10 2018460065 SILMA KAFFAH MILATI 60 60 80 64 C

11 2018460067 YUDI KURNIA 82 75,5 82 80.6 A

12 2019466003 ARIA KUSUMADINAYA 73 73 80 74.4 B

13 20200410660002 M ALIEF RACHMAD MULYAWAN 66 13.2 E

[ Waktu Cetak : 14 Januari 2021 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : 1bac4761bf4ade7139275e6c07951566 


